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Toimitukselle 

Suomi, Norja ja Ruotsi allekirjoittivat uuden Pohjoiskalotin 
koulutussäätiön toimintaa koskevan sopimuksen 

Suomen, Norjan ja Ruotsin hallitusten edustajat allekirjoittivat Tukholmassa tänään uuden 
Pohjoiskalotin koulutussäätiön eli Koulutus Nordin toimintaa koskevan sopimuksen. Suomen 
puolesta sopimuksen allekirjoitti suurlähettiläs Harry Helenius.  Ruotsin hallitusta edusti 
työministeri Hillevi Engström ja Norjan hallitusta suurlähettiläs Anne K Lund. 

Sopimus solmittiin neljävuotiskaudeksi 2012-2015.  Koulutuspaikkojen määrä pysyy samana 
kuin vuonna 2011; Suomi hankkii vuosittain 80 koulutuspaikkaa, Norja 60 ja Ruotsi 145. 

Säätiön päätehtävänä on järjestää ja kehittää koulutusta ensi sijassa Suomen, Norjan ja 
Ruotsin pohjoisten osien työmarkkinoiden tarpeisiin. Uutena asiana sopimuksessa on, että 
Koulutus Nordin tulee myös kyetä validoimaan ja tunnustamaan aiemmin hankittua osaamista 
kunkin osallistujamaan käytäntöjen mukaisesti. Koulutus Nordin johtaja Sture Troli, joka oli 
paikalla sopimuksen allekirjoitustilaisuudessa Tukholmassa, on tyytyväinen tähän lisäykseen 
ja valotti lyhyessä puheenvuorossaan validointihankketta, jonka hän käynnisti noin vuosi 
sitten Koulutus Nordissa. 

- Haluamme toisaalta kehittää osaamisen tunnistamiseen liittyvien toimintojen ja ohjauksen 
laatua ja toisaalta tavoitteenamme on kehittää yksi yleinen validointimenetelmä. Sture Troli 
kiitti puheenvuorossaan luottamuksesta ja arvostuksesta, jota sopimuksen uudistaminen 
osoittaa säätiön toimintaa kohtaan. 

Säätiön toiminta on alkanut vuonna 1991.  

Kerromme mielellämme lisää, ota yhteyttä johtaja Sture Troliin, puh.  +46 70 555 36 22  
tai tiedotus ja markkinointipäällikkö Birgitta Jyskyyn, puh.  +46 70 312 02 30 
 
Faktaruutu Koulutus Nord. Övertorneå Ruotsi 

Koulutus Nord on järjestänyt ammatillista aikuiskoulutusta Suomen, Ruotsin ja Norjan työmarkkinoiden 
tarpeisiin jo yli 40 vuoden ajan. Oppilaitoksen eri koulutusaloilla opiskelee vuosittain yhteensä noin 500 
opiskelijaa. Opiskella voi mm. seuraavia aloja: rakennus, sähkö, talotekniikka, IT, matkailu ja ravitseminen, 
lähihoitaja, auto, metalli, graafinen ja kenkien korjaus. Sen lisäksi Koulutus Nordissa opiskelee ammattiaineita 
noin 60 ammattilukiolaista. Tässä monikulttuurisessa koulutusympäristössä on noin 70 työntekijää. Koulutus 
Nordilla on ISO 9001-2008 laatusertifikaatti. Lisätietoa löydät osoitteessta www.utbnord.se 

 

 


